Re: ANALISE CAPACIDADE TECNICA - PE 5/2017-CENTRAG... https://outlookmp.planejamento.gov.br/owa/calicitacao@planejame

lde?2

Re: ANALISE CAPACIDADE TECNICA - PE 5/2017-CENTRAL-GRUPO 3

Silvio Cesar da Silva Lima

qui 09/11/2017 08:45

para:Central Licitacao <central.licitacao@planejamento.gov.br>;

CcBruno Fassheber Novais <bruno.novais@planejamento.gov.br>; Wellington Francisco Pinheiro de Araujo
<wellington.araujo@planejamento.gov.br>; Clayton da Costa Paixao <clayton.paixao@planejamento.gov.br>; Danilo Barreto Araujo
<danilo.araujo@planejamento.gov.br>; Karla Cavalcanti E Silva <karla.silva@planejamento.gov.br>; Ramon Gomes Brandao
<ramon.brandao@planejamento.gov.br>; Marcelo Monte Karam <karam@unb.br>; Everton Roberto Zanotelli
<everton.zanotelli@planejamento.gov.br>; Italo Diego Rodrigues Oliveira <italo.oliveira@planejamento.gov.br>; Daniel Araujo
<daniel.araujo@arquivonacional.gov.br>;

Prezada Pregoeira,

a equipe técnica realizou a avaliacdo dos atestados apresentados pela empresa NCT para o lote 3 e aceitou
os documentos como comprovacdo de capacidade técnica segundo o dispostos no edital de pregdo n2 5/2017.
Qualquer duvida, estou a disposicao.

Atenciosamente,

Silvio Lima

De: Central Licitacao

Enviado: quarta-feira, 8 de novembro de 2017 13:33

Para: Silvio Cesar da Silva Lima

Cc: Gracielle Forechi Olivier; Bruno Fassheber Novais; Wellington Francisco Pinheiro de Araujo; Clayton da Costa Paixao;
Danilo Barreto Araujo; Karla Cavalcanti E Silva

Assunto: ANALISE CAPACIDADE TECNICA - PE 5/2017-CENTRAL-GRUPO 3

Prezados,

Considerando que a empresa detentora do menor lance para o Grupo 3 do PE n.2 5/2017:

a) teve sua proposta aceita pela Pregoeira, e
b) demonstrou regularidade junto SICAF, CGU, CNJ e TCU

Encaminhamos os documentos de QUALIFICACAO TECNICA apresentados para avaliacdo da Equipe Técnica.

Apenas informamos que a sessao para prosseguimento da licitacdo esta agendada para as 11 HORAS DO DIA
9/11/2017 (QUINTA-FEIRA). Assim, se faz necessario que a avaliagdo esteja concluida até esta data.

Atenciosamente,
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GILNARA PINTO PEREIRA
Pregoeira

Coordenacao-Geral de Licitagdes

Central de Compras

E-mail: central.licitacao@planejamento.gov.br
Tel. (61) 2020-8664

S SEGES

SECRETARIA DE GESTAD
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